

# **B & V Ejendomme I ApS**

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 83 94 54

## **Årsrapport**

**8. august 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. august 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B & V Ejendomme I ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 83 94 54
	Regnskabsår: 8. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AKKB Holding Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt køb og salg af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 579.165. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327.448. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	8/8 2017 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>579.165</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.395.463
Andre finansielle indtægter	202
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-271.916</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.702.914</b>
Skat af årets resultat	<u>-375.466</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.327.448</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.327.448</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.327.448</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>11.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>198.694</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.694</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.998.694</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	1.327.448
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.377.448</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	307.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>307.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til realkreditinstitutter	6.756.200
7 Gæld til pengeinstitutter	2.132.035
Deposita	225.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.113.480</u>
Gældsforpligtelser	329.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.550
Selskabsskat	68.464
Anden gæld	397.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.764</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.314.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.998.694</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

**Noter**

	8/8 2017
	<u>- 31/12 2018</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>	
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>1.395.463</u>
	<b><u>1.395.463</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.100
Andre finansielle omkostninger	<u>226.816</u>
	<b><u>271.916</u></b>
	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 8. august 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>10.404.537</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>10.404.537</u></b>
Regulering til dagsværdi 8. august 2017	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.395.463</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.395.463</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>11.800.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. august 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 8. august 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.327.448</u>
	<b><u>1.327.448</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.756.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>6.756.200</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.840.000</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.461.735
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-329.700</u>
	<b><u>2.132.035</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.325.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.404 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
<b>9. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
